



English: The purpose of this Amendment 004 is to provide responses to questions and make the following changes:

Question 1: Is the intent of the scope of work to replace the existing six (6) fill rite meters with new product dispensers? 2 gas, 1 diesel with 2 hoses each? This is a significant undertaking and 100% clarity is required to ensure scope clarity.

Answer: Only if required to operate with the new system.

Question 2: If yes, containment boxes are required under the dispensers. Are these boxes required to be ULC approved/listed?

Answer: In the event they have to be replaced due to compatibility, these would be required. Yes it would have to be ULC approved.

Question 3: If yes to question 1, is the tank monitoring system required to have sensors added to monitor the dispenser containment boxes for leaks?

Answer: If required as noted above, sensors would be included

Question 4: Can the existing hoses and hanging hardware be re-used? Or do you require/request new hoses & hardware? Consider specifying the length of new hoses, 20' hoses are most likely desired.

Answer: Yes we would like to re-use them

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME <<<END>>>

Français : La présente modification 004 vise à répondre aux questions.

QUESTIONS ET RÉPONSES

Question 1 : La portée des travaux prévoit-elle le remplacement des six (6) dispositifs de mesure Fill-Rite par des nouveaux distributeurs de produits? Deux distributeurs de gaz, un distributeur de diésel, avec deux tuyaux flexibles chacun? Il s'agit de travaux importants et la portée des travaux doit être claire à 100 %.

Réponse Seulement si cela est requis pour utiliser le nouveau système.

Question 2 : Si la réponse est oui, des boîtes de confinement sont requises sous les distributeurs. Ces boîtes doivent-elles être approuvées/homologuées par les ULC?

Réponse : Dans l'éventualité où ces dispositifs devraient être remplacés pour des raisons de compatibilité, ces boîtes seraient requises. Oui, elles devraient être approuvées par les ULC.

Question 3 : Si la réponse à la question 1 est oui, des détecteurs de fuites doivent-ils être ajoutés au système de surveillance du réservoir pour surveiller les fuites des boîtes de confinement des distributeurs?

Réponse : Si les éléments indiqués ci-dessus sont requis, des détecteurs seraient inclus.

Question 4 : Peut-on réutiliser les tuyaux flexibles et le matériel de fixation existants? Exigez-vous de nouveaux tuyaux flexibles et du nouveau matériel? Veuillez préciser la longueur des nouveaux tuyaux flexibles; des tuyaux de 20 pi seront probablement les plus souhaités.

Réponse : Oui, nous aimerions les réutiliser.

Réponse : De la formation sera comprise sur le nouveau système de gestion du carburant pour aider à transférer les renseignements des rapports existants. Les badges de proximité des transpondeurs porte-clés existants seront soumis à des essais de compatibilité et des prix seront proposés pour les nouveaux transpondeurs porte-clés (le cas échéant) et pour la programmation de ces derniers.

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT INCHANGÉES <<<FIN>>>